
Řada Affinity od společnosti MSA zahrnuje kompletní řadu
jednorázových masek pro profesionální i domácí použití.

Řada produktů 2100 (složené) a 1100 (speciálně tvarované), s úrovněmi
ochrany FFP1 až FFP3, poskytuje spolehlivou ochranu podle
nejnovějších evropských norem. Model OR (Odour-Removal)
Affinity 1141 FFP2 nabízí úlevu při nepříjemném zápachu v
koncentracích nižších než TLV.

Barevně kódované plastové upínací prvky nebo nosové spony zajišťují
snadnou identifikaci (zelená pro FFP1, žlutá pro FFP2, modrá pro
FFP2 OR, červená pro FFP3) a pomáhají uživateli při volbě správného
typu. Ergonomický design, měkký materiál a volitelný výdechový ventil
tvoří pohodlné a dostupné produkty, které lze použít pro všechny
možné aplikace.
Řada Affinity dělá čest svému jménu a dokonale kopíruje kontury
obličeje.

Řada Affinity 1100 a 2100
Jednorázové filtrační polomasky, tvarované a složené

Protože každý život má svůj účel...



Bezpečné přilnutí

Polomasky Affinity 1100 jsou vybaveny
těsnicím lemem AnthroCurve®. Společně
s předtvarovanou nosovou sponou
a elastickým páskem zajišťuje těsné a
bezpečné přilnutí. Elastický pásek navíc
umožňuje rychlé a snadné nasazení. U
nového modelu Affinity 1100 FFP3 je
elastický pásek také nastavitelný.
Univerzální velikost polomasek je vhodná
pro všechny velikosti a tvary obličeje a
hlavy a přitom nesnižuje kvalitu a stupeň
ochrany.

Vysoké pohodlí

Měkká vnitřní podšívka poskytuje těsné,
bezpečné a pohodlné přilnutí i při
dlouhodobém nošení. Volitelný
výdechový ventil poskytuje nízký odpor
při dýchání, protože odebírá horký
vydechovaný vzduch, čímž se polomaska
ochlazuje a usnadňuje se jeho
dlouhodobé nošení.
Polomasky Affinity 1100 jsou testovány
dolomitem, pro zajištění vyššího pohodlí
při dýchání, zvláště ve velmi prašném
prostředí.

Mimořádná hodnota

Speciálně vybrané materiály a
komponenty, optimální filtrace,
rozměrově stabilní design a univerzální
velikost stanovují nové standardy v
kvalitě.
Speciální verze pro odstranění zápachu, 
Affinity 1141, nabízí úlevu při nízkých
koncentracích kyselých plynů (včetně
HF), pouze v koncentracích nižších než
TLV (úroveň obtížnosti).
Ať je horko, zima, sucho nebo vlhko,
Affinity 1100 nabízí více než pouhou
ochranu.

Tvarovaná polomaska

Účinná, spolehlivá a dostupná, speciálně tvarovaná polomaska Affinity 1100,
se dodává ve verzích FFP1, FFP2 a FFP3 podle normy EN 149:2001. Chrání před
průnikem pevných a tekutých částic aerosolů, podle třídy použitého filtru.
Speciálně vybrané médium filtru poskytuje mimořádnou účinnost a zvýšenou
spolehlivost.

Affinity 1111 Affinity 1121 Affinity 1141 Affinity 1131

Funkce a výhody
Lehká a pohodlná•
Přiléhá k obličeji•
Měkký materiál•
Předtvarovaná nosová část•
Utěsněné chlopně (žádné sponky•
nebo další plastové díly)
Volitelný výdechový ventil•
Barevné kódování ventilu pro•
rychlejší identifikaci
Tenký a lehký materiál zajišťující•
maximální pohodlí
Univerzální velikost pro snadný výběr•
a méně zásob

Vysoká kvalita filtračních médií•
poskytuje dobu skladovatelnosti
5 let.

Další funkce verze FFP3:

Samostatný nastavitelný elastický•
pásek
Vnitřní podšívka pro lepší přilnutí•

Barevné kódování umožňuje lepší
identifikaci typu polomasky

Výdechový ventil pro
vyšší pohodlí

Těsnicí lem AnthroCurve®
zajišťuje lepší bezpečnost a
pohodlné nošení.

Nastavitelný elastický pásek

Affinity 1100



www.MSAsafety.comwww.MSAsafety.com

Ř
ad

a
A

ffi
nity 

Vynikající pohodlí

Affinity 2100 je vybavena mimořádně
lehkým a tenkým filtračním médiem,
takže se pohodlně nosí i při
dlouhodobém použití.
Vertikální sklad zajišťuje ergonomické
přilnutí k obličeji. Díky nízkému profilu se
polomaska Affinity 2100 ideálně hodí k
použití pod svářečskými kuklami nebo v
jakémkoli stísněném prostoru.
Předtvarovaná nosová spona umožňuje
snadné přizpůsobení a dosažení těsného
přilnutí, které zabraňuje unikání
vydechovaného vzduchu a zamlžení
ochranných brýlí.

Vysoký výkon

Volitelný výdechový ventil polomasky
Affinity 2100 optimalizuje proudění
vzduchu odebíráním teplého
vydechovaného vzduchu. Snížená teplota
a vlhké páry usnadňují dýchání.
Polomaska Affinity je testována
dolomitem, což zajišťuje lepší pohodlí při
dýchání a delší životnost, zvláště ve velmi
prašném prostředí.
Díky mimořádné kvalitě filtračních médií
mají polomasky Affinity 2100 dobu
skladovatelnosti 5 let od data výroby.

Optimální ochrana

Měkká vnitřní podšívka u polomasky
Affinity 2100 zajišťuje bezpečné a
pohodlné nošení.
Elastický pásek umožňuje snadné
nasazení a sejmutí a dobré přilnutí pro
všechny velikosti obličeje a hlavy.
Polomasky Affinity mají univerzální
velikost, ale přitom si zachovávají svou
účinnost. Protože je polomaska
Affinity 2100 samostatně zabalená,
může ji pracovník nosit u sebe.
Dokonce i ve znečištěném prostředí
zůstává čistá a hygienická. Díky své malé
velikosti se snadno vejde do každé kapsy
a je připravena k okamžitému použití.

Affinity 2111 Affinity 2121 Affinity 2131 Affinity 2131

Předtvarovaná nosová spona
umožňuje snadné přizpůsobení

Elastický pásek se
dokonale přizpůsobí
různým velikostem
obličeje.

Utěsněné chlopně bez
použití sponek nebo
dalších plastových dílů

Díky volitelnému výdechovému
ventilu je polomaska chladnější
a pohodlnější

Barevné kódování umožňuje lepší
identifikaci typu polomasky

Vertikální sklad poskytuje
anatomičtější utěsnění

Affinity 2100

Složená polomaska

Díky špičkovému tenkému a lehkému filtračnímu médiu představuje Affinity 2100
novou generaci složených jednorázových polomasek od MSA.
Model Affinity 2100 nabízí účinnou ochranu před průnikem pevných a tekutých
částic aerosolů vyskytujících se v různých pracovních prostředích. Různé typy
polomasek splňují požadavky normy EN 149:2001 a odpovídají úrovním ochrany
FFP1, FFP2 a FFP3.

Funkce a výhody

Tenký a lehký materiál zajišťující•
maximální pohodlí
Tvarovaný vertikální design s nízkým•
profilem
Předtvarovaná nosová spona•
Volitelný výdechový ventil•
Barevné kódování pro rychlejší•
identifikaci
Elastický pásek•

Vnitřní podšívka pro lepší přilnutí•
Hygienické kapesní balení•
Univerzální velikost pro snadný výběr•
a méně zásob
Vysoká kvalita filtračních médií•
poskytuje dobu skladovatelnosti
5 let.



www.MSAsafety.com

FFP1 FFP2

FFP2 OR

FFP3

Broušení, pískování, řezání, zametání, řezání•
pilou, pytlování

Obrábění, svařování, pájení, omítání,•
instalace izolací

Farmaceutický průmysl, průmyslové•
procesy, prostředí s výskytem azbestu

Materiály

Filtrační médium Polypropylen

Elastický pásek
Přírodní latex (Affinity 2100)
Přírodní pryž, polyester (Affinity 1100)

Kryt ventilu Polypropylen

Membrána ventilu Vulkanizovaná pryž

Nosová spona Ocel, polypropylen

Pěnová podložka Polyuretan

Plastové prvky Polypropylen

Objednací údaje

Schválení

Produkty jsou schváleny podle normy EN 149:2001 (pevné a kapalné
částice) a také absolvovaly zatěžovací testy dle dodatku A1:2006
normy EN 143:2000.
Klasifikace těchto produktů je NR (not Reusable, není opakovaně
použitelný), tj. slouží pouze na jedno použití.

Affinity 1100

Objednací č. Popis Funkce Třída ochrany

10128847 Affinity 1110 FFP1 NR D

10128848 Affinity 1111 V FFP1 NR D

10128849 Affinity 1120 FFP2 NR D

10128850 Affinity 1121 V FFP2 NR D

10128873 Affinity 1141 V OR FFP2 NR D

10128871 Affinity 1131 V FFP3 NR D

Affinity 2100

Objednací č. Popis Funkce Třída ochrany

10128874 Affinity 2110 FFP1 NR D

10128875 Affinity 2111 V FFP1 NR D

10128876 Affinity 2120 FFP2 NR D

10128877 Affinity 2121 V FFP2 NR D

10128878 Affinity 2131 V FFP3 NR D

V = s ventilem
D = test dolomitem
OR = Odstranění zápachu (úleva při nepříjemném zápachu)

Aplikace

MSA Safety Czech, s.r.o. 
Dolnojirčanská 270/22b
142 00 Praha 4-Kamýk
Česká republika
Phone +420 241 440 537 
Fax +420 241 440 537 
E-mail infoPraha@MSAsafety.com

Váš přímý kontakt

Změny vyhrazeny
ID 28-100.2 CZ/03

MSA Europe 
Thiemannstrasse 1
12059 Berlin
Germany
Phone +49 (0)30 68 86-0
Fax +49 (0)30 68 86-15 58
E-mail info.de@MSAsafety.com

MSA International 
1000 Cranberry Woods Drive
Cranberry Township, PA 16066
USA
Phone +1-724-776-8626
Fax +1-724-741-1559
E-mail msa.international@MSAsafety.com


